PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

DECRETO N.° 07909/2023, DE 20 DE JANEIRO DE 2023.
FERNANDO OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulb, no

uso de suas atribuições legais;

DECRETA
Tipo de Recurso: REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS - FORA DO LIMITE DA LOAJLDO

Artigo 1.0 - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na
importancia de R$ 38.390,74 (trinta e oito mil e trezentos e noventa reais e setenta e quatro
centavos).

Unidade: 04.01 .00 - SERVICO DE ADMINISTRACAO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00050 - 04.122.7001.2280 - 33903000 	............................................................... 500,00

Saldo necessário para troca dos filtros Purific

Unidade: 04.01 .00 - SERVICO DE ADMINISTRACAO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00057 - 04.122.7001.2280-33909200 	............................................................... 1.350,40

Remanejamento de saldo para pagamentos de contas da CPFL de exercícios anteriores

Unidade: 05.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Aplicação: 5100000 - ASSISTENCIA SOCIAL - GERAL

00113 - 08.244.4007.2152-33909200 	................................................................ 11.000,00

Remanejamento de saldo para pagamentos de contas da CPFL de exercícios anteriores

Unidade: 08.01.00- SETOR DE VIAS URBANAS

Aplicação: 1100000 - GERAL

00290 - 15.451.5002.2319-33909200 	............................................................... 16.700,00

Remanejamento de saldo para pagamentos de contas da CPFL de exercícios anteriores

Unidade: 09.01 .00 - SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS

Aplicação: 1100000 - GERAL

00324 - 15.451.5015.2299 -33909200 	............................................................... 8.840,34

Remanejamento de saldo para pagamentos de contas da CPFL de exercícios anteriores

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES ......................................................... 	 38.390,74

Artigo 2. 0  - A presente suplementação será coberta com a anulação
da seguintes dotações orçamentárias.

Praça Tiradentes, 650 - Centro 17120-009- Fone: (14) 3262-8500 - e-mail: gabinet4agudos.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS - FORA DO LIMITE DA LOAILDO

00 - SERVICO DE ADMINISTRACAO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00052 - 04.122.7001.2280-33903600

1.850,40

Saldo necessário para troca dos filtros Purific e pagamentos de contas da CPFL de exercícios anteriores

Unidade: 05.01.00 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Aplicação: 5100000 - ASSISTENCIA SOCIAL - GERAL

00103 - 08.244.4007.2152 - 33903000

Remanejamento de saldo para pagamentos de contas da CPFL de exercícios anteriores

Unidade: 05.01 .00 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Aplicação: 5100000 - ASSISTENCIA SOCIAL - GERAL

00108 - 08.244.4007.21 52 -33903900

Remanejamento de saldo para pagamentos de contas da CPFL de exercícios anteriores

Unidade: 08.01 .00 - SETOR DE VIAS URBANAS

Aplicação: 1100000 - GERAL

00285 - 15.451.5002.2319-33903000

Remanejamento de saldo para pagamentos de contas da CPFL de exercícios anteriores

Unidade: 09.01 .00 - SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS

Aplicação: 1100000 - GERAL

00320 - 15.451.5015.2299-33903900

Remanejamento de saldo para pagamentos de contas da CPFL de exercícios anteriores

TOTAL DAS ANULAÇÕES .....................................................

5.500,00

5.500,00

16.700,00

8.840,34

38.390,74

8̀

Praça Tiradentes, 650 - Centro 17120-009 - Fone: (14) 3262-8500 - e-mail: gabineteagudos.sp.gov.br

Praça Tiradentes, 650 - Centro 17120-009 - Fone: (14) 3262-8500 - e-mail: gabinete©agudossp.gov.br

Publicado em: 01 de fevereiro de 2023.

Páginas: 07 e 08 do Diário Oficial Eletrônico de Agudos - Ed. n2 1187.